
Information voyageurs 
Desserte ligne TER Clamecy / Auxerre 

Modification des horaires de passage 

En raison de travaux, les horaires du service 31955 

sont modifiés du 18/02/2019 au 01/03/2019 : 

 

  31955 

 
LMMJV-- 

AUXERRE-SAINT-GERVAIS 12:39 

CRAVANT-BAZARNES 13:03 

MAILLY LA VILLE 13:12 

CHÂTEL-CENSOIR 13:22 

COULANGES SUR YONNE 13:37 

CLAMECY 13:50 

TANNAY PLACE DE L'ÉGLISE 14:09 

FLEZ CUZY TANNAY 14:10 

CORBIGNY 14:25 

Merci de votre compréhension. 

                                                     


